
Número 40 Viernes 18 de Febrero  Año 2011

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                         Franqueo Concertado: Núm. 45/2

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DIRECCION PROVINCIAL DE TOLEDO

Unidad de Recaudación Ejecutiva 02

Providencia de subasta pública de bienes muebles (TVA-403)

Tipo/Identificador: 10 45105838846. Régimen: 0111.
Número expediente: 45 02 09 00223693.
Deuda pendiente: 41.084,38 euros.
Nombre/razón social: Selección de Bodegas y Delicatesen, Sociedad Limitada.
Domicilio: Calle San Francisco, número 23.
Localidad: 45600-Talavera de la Reina.
D.N.I./C.I.F./N.I.F.: 0B45549656.
Número documento: 45 02 403 11 001150904.
Providencia: Una vez autorizada, con fecha 25 de enero de 2011, la subasta de bienes

muebles propiedad del deudor de referencia, que le fueron embargados en el procedimiento
administrativo de apremio seguido contra dicho deudor, procédase a la celebración de la citada
subasta el día 8 de marzo de 2011, a las 10,30 horas, en calle Alfonso VI, número 18, 45600
Talavera de la Reina, y obsérvense en su trámite y realización las prescripciones de los artículos
114 a 121 del Reglamento General de Recaudación de la Seguridad Social, aprobado por el
Real Decreto 1415 de 2004, de 11 de junio (B.O.E del día 25), siendo el plazo para presentar
posturas en sobre cerrado hasta el día hábil inmediatamente anterior a la celebración de la
subasta.

Los bienes embargados sobre los cuales se decreta la venta, así como el tipo de subasta, son
los indicados en la relación adjunta.

Notifíquese esta providencia al deudor y, en su caso, a los terceros poseedores, al depositario
de los bienes embargados, al cónyuge, a los condueños, a los acreedores hipotecarios y
pignoraticios y a los titulares de anotaciones de embargo practicadas con anterioridad al derecho
de la Seguridad Social, con expresa mención de que, en cualquier momento anterior a la
adjudicación de los bienes, podrán liberarse los mismos pagando el importe total de la deuda,
incluidos el principal, recargo, intereses y las costas del procedimiento, en cuyo caso se
suspenderá la subasta de los bienes.

Talavera de la Reina 28 de enero de 2011.–El Director Provincial (firma ilegible).

Relación adjunta de bienes sobre los que se decreta su venta  con tipo de subasta

Deudor: Selección de Bodegas y Delicatesen, S.L.

Número de lote: 1.
Bien: TPV con impresora. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 770,00 euros. Valor bien: 770,00

euros.
Bien: Exprimidor Naranjazumex. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 360,00 euros. Valor

bien: 360,00 euros.
Bien: Cava de vinos Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 540,00 euros. Valor bien: 540,00

euros.
Bien: Cámaras frigoríficas de dos cuerpos. Núm. Obj.: 2. Valor de tasación: 432,00 euros.

Valor bien: 432,00 euros.
Bien: Fabricador de hielo ITV. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 270,00 euros. Valor

bien: 270,00 euros.
Bien: Televisor LCD Sony 32 pulgadas. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 170,00. Valor

bien: 170,00 euros.
Bien: Lavavajillas industrial Fagor. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 450,00 euros. Valor

bien: 450,00 euros.
Bien: Horno de pan industrial SMEG Baguettero fácil con mueble. Núm. Obj.: 1. Valor de

tasación: 210,00 euros. Valor bien: 210,00 euros.
Bien: Vitrina pastelera Scaiola. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 450,00 euros. Valor

bien: 450,00 euros.



B.O.P. de Toledo18 Febrero 2011 Número 40

Bien: Mesas. Núm. Obj.: 17. Valor de tasación: 918,00 euros. Valor bien: 918,00 euros.
Bien: Sillas. Núm. Obj.: 42. Valor de tasación: 1.260,00 euros. Valor bien: 1.260,00 euros.
Bien: Mesas altas. Núm. Obj.: 3. Valor de tasación: 135,00 euros. Valor bien: 135,00

euros.
Bien: Taburetes. Núm. Obj.: 11. Valor de tasación: 297,00 euros. Valor bien: 297,00 euros.
Bien: Percheros. Núm. Obj.: 3. Valor de tasación: 36,00 euros. Valor bien: 36,00 euros.
Valor lote y tipo de subasta: 6.298,00 euros.

Número de lote: 2.
Bien: Cámara frigorífica Infrico. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 540,00 euros. Valor

bien: 540,00 euros.
Bien: Cámara baja con mesa trab. Infrico de tres cuerpos. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación:

540,00 euros. Valor bien: 540,00 euros.
Bien: Freidora industr. Doble. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 270,00 euros. Valor

bien: 270,00 euros.
Bien: Microondas. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 90,00 euros. Valor bien: 90,00 euros.
Bien: Cocina de dos fuegos y doble plancha. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 360,00

euros. Valor bien: 360,00 euros.
Bien: Plancha Mainho. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 198,00 euros. Valor bien: 198,00

euros.
Bien: Mesa estantería de vajilla. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 270,00 euros. Valor

bien: 270,00 euros.
Bien: Lavavajillas industrial Fagor. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 450,00 euros. Valor

bien: 450,00 euros.
Bien: Estantería de trabajo. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 210,00 euros. Valor bien:

210,00 euros.
Bien: Frigorífico Eurofred. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 195,00 euros. Valor bien:

195,00 euros.
Bien: Tostador doble industrial. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 168,00 euros. Valor

bien: 168,00 euros.
Bien: Campana extractora de humos. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 960,00 euros. Valor

bien: 960,00 euros.
Bien: Estantería escurreplatos. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 150,00 euros. Valor

bien: 150,00 euros.
Valor lote y tipo de subasta: 4.401,00 euros.

Número de lote: 3.
Bien: Estanterías para almacenaje. Núm. Obj.: 4. Valor de tasación: 144,00 euros. Valor

bien: 144,00 euros.
Bien: Ordenador servidor con impresora. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 405,00 euros.

Valor bien: 405,00 euros.
Bien: Congeladores Eurofrío y Edesa. Núm. Obj.: 2. Valor de tasación: 432,00 euros.

Valor bien: 432,00 euros.
Bien: Lavavajillas Fagor. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 300,00 euros. Valor bien: 300,00

euros.
Bien: Televisor Samsung LCD 32 pulgadas con mueble botellero. Núm. Obj.: 1. Valor de

tasación: 300,00 euros. Valor bien: 300,00 euros.
Valor lote y tipo de subasta: 1.581,00 euros.

Número de lote: 4.
Bien: Lavavajillas Fagor. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 405,00 euros. Valor bien: 405,00

euros.
Bien: Cámara frigorífica de 2 cuerpos. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 270,00 euros.

Valor bien: 270,00 euros.
Bien: Mueble estantería. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 240,00 euros. Valor bien: 240,00

euros.
Bien: Fregadero. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 150,00 euros. Valor bien: 150,00 euros.
Bien: Camarera. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 36,00 euros. Valor bien: 36,00 euros.
Bien: Cava de vinos. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 540,00 euros. Valor bien: 540,00

euros.
Bien: TPV con impresora. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 770,00 euros. Valor bien:

770,00 euros.
Bien: Lámpara de forja. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 150,00 euros. Valor bien: 150,00

euros.
Bien: Muebles auxiliares. Núm. Obj.: 2. Valor de tasación: 420,00 euros. Valor bien: 420,00

euros.
Bien: Mesas. Núm. Obj.: 12. Valor de tasación: 648,00 euros. Valor bien: 648,00 euros.
Bien: Mesa circular de 10 comensales. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 132,00 euros.
Valor bien: 132,00 euros.
Bien: Sillas. Núm. Obj.: 38. Valor de tasación: 1.140,00 euros. Valor bien: 1.140,00 euros.
Bien: Tableros. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 15,00 euros. Valor bien: 15,00 euros.
Valor lote y tipo de subasta: 4.916,00 euros.



B.O.P. de Toledo18 Febrero 2011 Número 40

Número de lote: 5.
Bien: Mesas. Núm. Obj.: 3. Valor de tasación: 162,00 euros. Valor bien: 162,00 euros.
Bien: Sillas. Núm. Obj.: 14. Valor de tasación: 420,00 euros. Valor bien: 420,00 euros.
Bien: Mueble auxiliar. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 210,00 euros. Valor bien:

210,00 euros.
Bien: Mesa circular de 10 comensales 132. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 132,00 euros.

Valor bien: 132,00 euros.
Bien: Vestuario con 2 taquillas triples y 1 taquilla doble. Núm. Obj.: 8. Valor de tasación:

168,00 euros. Valor bien: 168,00 euros.
Bien: Estanterías de almacén. Núm. Obj.: 2. Valor de tasación: 72,00 euros. Valor

bien: 72,00 euros.
Bien: Mesa auxiliar de 6 patas. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 36,00 euros. Valor

bien: 36,00 euros.
Valor lote y tipo de subasta: 1.200,00 euros.

Número de lote: 6.
Bien: Cámaras frigoríficas industriales. Núm. Obj.: 2. Valor de tasación: 1.080,00 euros.

Valor bien: 1.080,00 euros.
Bien: Frigorífico. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 240,00 euros. Valor bien: 240,00 euros.
Bien: Congeladores. Núm. Obj.: 2. Valor de tasación: 432,00 euros. Valor bien: 432,00

euros.
Bien: Horno asador con mueble. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 750,00 euros. Valor

bien: 750,00 euros.
Bien: Cocina industrial con 4 fuegos,1 plancha doble con mesa cal. y mesa apoyo. Núm.

Obj.: 1. Valor de tasación: 1.260,00 euros. Valor bien: 1.260,00 euros.
Bien: Freidoras con mesa. Núm. Obj.: 2. Valor de tasación: 480,00. Valor bien: 480,00

euros.
Bien: Cámara baja con mesa trab. Infrico de tres cuerpos. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación:

660,00 euros. Valor bien: 660,00 euros.
Bien: Cortadora de fiambre. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 192,00 euros. Valor bien:

192,00 euros.
Bien: Lavamanos con pedal. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 150,00 euros. Valor bien:

150,00 euros.
Bien: Campana extractora indust. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 960,00 euros. Valor

bien: 960,00 euros.
Bien: Mueble de trabajo. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 270,00 euros. Valor bien: 270,00

euros.
Bien: Tajo de cortar carne. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 135,00 euros. Valor bien:

135,00 euros.
Bien: Estanterías. Núm. Obj.: 2. Valor de tasación: 72,00 euros. Valor bien: 72,00 euros.
Bien: Fregadero industrial con dos senos. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 270,00 euros.

Valor bien: 270,00 euros.
Bien: Microondas. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 90,00 euros. Valor bien: 90,00 euros.
Bien: Báscula de peso. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 108,00 euros. Valor bien: 108,00

euros.
Bien: Cubiteras con pie. Núm. Obj.: 5. Valor de tasación: 60,00 euros. Valor bien: 60,00

euros.
Bien: Extintores. Núm. Obj.: 7. Valor de tasación: 126,00 euros. Valor bien: 126,00 euros.
Bien: Teléfonos inhalámbricos. Núm. Obj.: 3. Valor de tasación: 45,00 euros. Valor

bien: 45,00 euros.
Bien: Cubertería, vajilla, cristalería, mantelería para 100 comensales. Núm. Obj.: 100.

Valor de tasación: 1.800,00 euros. Valor bien: 1.800,00 euros.
Bien: Utensilios de cocina, olla, cacerolas, bandejas de acero inoxidable. Núm. Obj.: 1.

Valor de tasación: 540,00 euros. Valor bien: 540,00 euros.
Bien: Bandejas de camarero. Núm. Obj.: 5. Valor de tasación: 60,00 euros. Valor bien:

60,00 euros.
Bien: Ceniceros, combos (aceite y vinagre), jarras. Núm. Obj.: 1. Valor de tasación: 180,00

euros. Valor bien: 180,00 euros.
Valor lote y tipo de subasta: 9.960,00 euros.
Talavera de la Reina 28 de enero de 2011.–El Director Provincial (firma ilegible).

N.º I.- 1438


